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Znak: SZP   128/03/2024 Chrzanów, 15-03-2024 r. 

  

 

Dotyczy: przetargu nr 2/2024: Dostawa sprzętu medycznego i materiałów do badań  dla Szpitala 

Powiatowego w Chrzanowie.  

 

Zamawiający informuje, że po ponownym badaniu i ocenie ofert w zakresie pakietu nr 15 w 

niniejszym postepowaniu unieważnia odrzucenie oferty Wykonawcy SINMED Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice, NIP: 6312665250. 

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 15 

na podstawie art. 255 pkt. 6 ustawy PZP, tj. postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

Wyjaśnienia Zamawiającego: 

Zamawiający w informacji o wyborze wykonawcy z dnia 13.03.2024 r. odrzucił ofertę Wykonawcy SINMED 

Sp. z o. o. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych dalej PZP tj: ”jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia”.  

Zamawiający w pakiecie 15 poz. 1 wymagał maski anestetyczne w rozmiarach wiekowych od 1-7. 

Wykonawca w wyniku udzielonych  przez Zamawiającego odpowiedzi na pytania wykonawców w złożonej 

ofercie zaoferował  maski w rozmiarach od 0-6 oraz dostarczył próbki zaoferowanych produktów  w roz. 0-6.  

Zamawiający w piśmie z dnia 29.01.2024 r. znak: SZP 34/01/2024 – odp. 3, udzielił następującej odpowiedzi 

na pytanie jednego z Wykonawców: 

„9. Pakiet nr 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarach 0-6, bez możliwości pracy w środowisku MRI? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.” 

 

Jednocześnie Zamawiający w piśmie z dnia 29.01.2024 r. znak: SZP 35/01/2024 – odp. 4, udzielił 

następującej odpowiedzi na pytanie kolejnego Wykonawcy dotyczące tej samej pozycji pakietu nr 15: 

„4. Pakiet nr 15 poz. 1 
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Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną w rozmiarach od 0 do 6? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.” 

 

Zamawiający udzielił dwóch rozbieżnych ze sobą odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczących 

możliwości dopuszczenia tego samego rozmiaru produktu, w wyniku czego jedna odpowiedź wyklucza 

drugą. Stwierdzona przez Zamawiającego wada  jest niemożliwa do usunięcia na etapie postepowania po 

otwarciu ofert. Jeśli więc wady nie da się usunąć i oddziałuje ona na ważność przyszłej umowy Zamawiający 

unieważnia postepowanie. 

W związku z powyższym Zamawiający unieważnia  postepowanie w zakresie pakietu 15 na 

podstawie art. 255 pkt. 6 ustawy PZP, tj. postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

 

 

                      Z poważaniem 

 

                    DYREKTOR 

 Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

          mgr Artur Baranowski 
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